RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de BOLSA INTEGRAL DE DOUTORADO, conforme EDITAL
PARA INSCRIÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE BOLSA DE PÓS-GRADUAÇÃO, DOUTORADO EM DIREITO, 1º
SEMESTRE/2024, da Universidade de Marília

A Comissão de Bolsas do PROGRAMA DE DOUTORADO EM DIREITO, torna público o resultado do
processo seletivo para bolsas de estudo, nos termos do Edital de 2024/01, conforme segue

RESULTADO – CANDITADO(S) APROVADO(S)

Classificação NOME
Nota

currículo Entrevista Total

1. LICIANE ANDRE FRANCISCO DA SILVA 36 100 136

2. BRENDA CAROLINE QUERINO SILVA 34 95 129

3. SAMUEL PEDRO CUSTODIO OLIVEIRA 32 90 122

4. DAIANE CRISTINA DA SILVA MENDES 19 80 99

NÃO APROVADOS

1. MARLUCIA FRANCISCA DE OLIVEIRA CAVALHIERI
MARTINS 5 50 55

1.

2.

3.

Marília, 18 de março de 2024.

Profª. Drª. Marisa Rossignoli, Doutora em Educação pela UNIMEP/SP
Docente do Programa de Pós-graduação em Direito – PPGD Unimar

Prof. Dr. Rafael José Nadim de Lazari, Doutor em Direito Constitucional pela PUC/SP
Docente do Programa de Pós-graduação em Direito – PPGD Unimar

Jaqueline Maria Ryndack – Doutoranda PPGD Unimar/SP
Representante Discente